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寄附金収入

経常経費補助金収入

受託金収入

事業収入

介護保険事業収入

就労支援事業収入

障害福祉サービス等事業収入

助成金収入

受取利息配当金収入

その他の収入

事業活動収入計(１)

人件費支出

事業費支出

事務費支出

就労支援事業支出

助成金支出

事業活動支出計(２)

事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

施設整備等収入計(４)

固定資産取得支出

施設整備等支出計(５)

施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）

その他の活動による収入

その他の活動収入計(７)

積立資産支出

その他の活動による支出

その他の活動支出計(８)

その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８)

予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

　　前期末支払資金残高(12)

当期末支払資金残高(11)＋(12)

100,000

49,261,000

35,474,000

3,000,000

5,186,000

9,603,000

28,663,000

1,300,000

9,000

7,003,000

140,699,000

116,520,000

14,986,000

9,867,000

9,603,000

1,745,000

152,721,000

△12,022,000

0

1,295,000

1,295,000

△1,295,000

15,466,000

15,466,000

106,000

2,872,000

2,978,000

12,488,000

0

△829,000

829,000

0

42,400

45,669,780

32,762,025

2,838,191

5,399,994

9,521,841

28,511,011

1,218,000

800

7,011,561

133,986,403

111,826,460

13,544,137

8,153,322

9,521,841

1,494,928

144,540,688

△10,554,285

0

1,125,620

1,125,620

△1,125,620

15,465,312

15,465,312

42,857

2,865,840

2,908,697

12,556,615

      ＿      

876,710

22,377,343

23,254,053

57,600

3,591,220

2,711,975

161,809

△213,994

81,159

151,989

82,000

8,200

△8,561

6,712,597

4,693,540

1,441,863

1,713,678

81,159

250,072

8,180,312

△1,467,715

0

169,380

169,380

△169,380

688

688

63,143

6,160

69,303

△68,615

0

△1,705,710

△21,548,343

△23,254,053

89,2001,010,8001,100,000

備 考予 算 (A) 差異 (A)-(B)決 算 (B)

令和4年度 法人単位資金収支計算書
第1号第1様式

(自)令和4年4月1日  (至)令和5年3月31日

社会福祉法人津野町社会福祉協議会 （単位：円）

勘   定   科   目


